Magnum inquam, et salutare hujus
Phœbi lumen, quod in profundissi-
mas montium valles suos ignitos
conijcit radios, ac saluberrimo suo
influxu latentia ibidem telluris
recreat viscera, aurum gemmasque
in ipsis excoquit, absumit frigida,